tačiau jos neviršijant. 
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą:
Sutarties maksimali kaina yra:
      20000,00 Eur  (dvidešimt tūkstančių  eurų, 00 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM);
      21  proc. PVM – 4200,00 Eur (keturi tūkstančiai du šimtai eurų, 00 ct);
      24200,00 Eur su PVM (dvidešimt keturi tūkstančiai du šimtai eurų, 00 ct).    

Paslaugų įkainiai: 
	Pirkimo objektas
	Mato vnt.
	1 (vieno) m3 matavimo įkainis EUR be PVM

Nenukirsto stataus miško matavimas
	m3
	2,50

Medienos sandėlių matavimas

2,10

3. PASLAUGŲ SUTEIKIMAS

3.1. Paslaugos turi būti suteiktos Sutartyje bei jos prieduose nustatyta tvarka ir terminais.